
Ar jauniem izaicinājumiem unikāls humora
šovs “Četri Brāļi” dodas “Saules sistēmas
tūrē” pa Latviju!

Šajā pavasarī visā Latvijā gaidāms īpašs notikums – unikālais humora šovs “Četri brāļi” dodas vērienīgā “Saules sistēmas tūrē”. Pēc skatītāju pieprasījuma viņi izbrauc ārpus Rīgas,

apciemojot astoņas Latvijas pilsētas. Kurzemē būs tikai viena iespēja piedzīvot šo šovu – piektdien, 17. aprīlī, Ventspilī, teātra namā “Jūras vārti”.
Šova centrā – četri īsti brāļi: Kozmens (Mārtiņš), Oskars, Juris un Jānis Kozlovski. Jā, viņi tiešām ir brāļi – ar kopīgu bērnību Latgalē, kopīgām atmiņām un, kā izrādās, arī kopīgu humora izjūtu.

Bet savstarpējā brāļu vēlme izāzēt vienam otru un būt labākam ir likusi radīt izaicinājuma un humora šovu. Šī savstarpējā saikne ir viņu lielākais trumpis – uz skatuves tā pārtop improvizācijā,

spontānos izaicinājumos un brīžos, kurus nav iespējams atkārtot.

Varbūt “Saules sistēmas tūrē” katrs brālis būs kā sava planēta (arī burtiski – kurš lielāks, kurš apaļāks) ar savu raksturu, gravitāciju un ambīcijām? Taču tikai viens varēs pretendēt uz spožākās

zvaigznes titulu. Kurš ir skaistākais? Gudrākais? Asprātīgākais?

Šovs balstās improvizācijā – bez iepriekš iestudētiem scenārijiem, ar skatītāju iesaisti un neparedzamiem pavērsieniem. Katrs vakars būs unikāls, jo brāļu savstarpējā sacensība un skatītāju

reakcijas rada situācijas, kas notiek tikai vienreiz.

Šovs ārpus Rīgas kopā ar īpašajiem viesiem
Pirmo reizi tūres posms notiks Ventspilī 17.aprīlī plkst. 19.00 teātra namā “Jūras vārti”.
Ventspilī kā īpašais viesis pievienosies vīrs, kurš ar velosipēdu spēj vairāk trikus kā Juris ar ēdienu. Latvijas BMX frīstaila braucējs, olimpisko spēļu dalībnieks un viens no vadošajiem šī sporta

pārstāvjiem Latvijā – Ernests Zēbolds.

Par muzikālo noskaņu rūpēsies īpaši šovam izveidotā apvienība “Pusbrāļi” (Jānis Niedra, Artūrs Strautmanis, Toms Valmiers, Maksims Starodubovs), savukārt zāles enerģiju uzturēs DJ Kress.

Šovs divās daļās. Pasākums nav piemērots bērniem, rekomendējamais vecums būtu 18+.

Visa jaunākā informācija par tūri un biļetēm pieejama vietnē www.cetribrali.lv un Instagram profilā @cetribrali.

“Saules sistēmas tūre” – atnāc, kārtīgi izsmejies un dodies mājās pozitīvi uzlādēts!

Tiekamies Tavā pilsētā!

Pasākumu organizē SIA “Kavaļi”.

Karlīnes iela 40
 

http://www.cetribrali.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

